ограничением теплоснабжения многоквартирных домов по улице Юрия 
Смирнова жилого района Дровяное города Мурманска, п о с т а н о в л я ю: 

1. Выделить комитету градостроительства и территориального развития 

администрации города Мурманска из резервного фонда администрации города 
Мурманска 907 062 (девятьсот семь тысяч шестьдесят два) рубля 88 копеек на 
завершение Мурманским муниципальным казенным учреждением «Управление 
капитального строительства» аварийно-восстановительных работ котельного 
оборудования на котельной в/г № 51, расположенной по адресу: г. Мурманск, 
жилой район Дровяное, улица Юрия Смирнова.